
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3780/

Código da publicação: 3780

Data da emissão do comprovante: 29/08/2025 19:23:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo/Ano: 37/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO AGRIGONÇALVES DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN - PR
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 26/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3780/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-civil-para-reforma-e-ampliacao-da-associacao-agrigoncalves-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1bf2b32604c947588d30196260ca056.pdf

